
令和元年 ９月１３日

保護者各位

那覇市立仲井真中学校

校 長 伊良皆 恭子

（公印省略）

９月の授業参観について（お知らせ）

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動に対しご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて下記の通り実施いたします。ご多忙のこととは存じますが、是非

ご来校いただき、授業をご参観くださいますよう、ご案内申しあげます。

記

１．期 日 令和元年 ９月２６日（木）

２．時 間 授業参観① １０：３０～１１：２０ ３校時

授業参観② １１：３０～１２：２０ ４校時

３．授業一覧 裏面参照（各学級の授業教科、指導教諭、場所）

４．その他

（１）授業に変更のある場合があります。当日の掲示でもご確認下さい。

（２）駐車場はご用意できませんので、お車での来校はご遠慮ください。


